关于申报2013年度
仪器设备专项维修计划的通知

各实验中心：
根据我校本科实验教学工作需要，现组织申报2013年度仪器设备专项维修计划。现将有关事宜通知如下：
1、为确保全校仪器设备处于良好状态，最大限度地发挥其使用效益，保证本科实验教学工作的顺利完成，各实验中心应组织对实验中心所属的仪器设备进行一次全面检查，拟定维修计划。
2、需立项维修的设备要填写《 2013年度设备维修计划报表》，说明仪器设备损坏原因、维修理由、维修预计金额、建议维修公司厂家等，经本单位主管领导审核签字后报实验室管理处（含电子稿）。
3、各实验中心要重视仪器设备专项维修计划的申报工作，每个项目都要确定专人负责、组织实施。
4、申报截止时间：2013年1月10日。

 附件:《 2013 年度设备维修计划报表》《兰州理工大学实验仪器设备维修申报表》

                     实验室管理处
二〇一二年十二月二十四日

   2013  年度设备维修计划报表

填报单位：                                             年    月    日

	序号
	设备名称

	型号
规格
	价值
（元）
	出厂
日期
	维修要求完成时间
	维修经费预算（元）
	设备状况及修理内容

	合计

实验室主任：                               主管院长:
兰州理工大学实验仪器设备维修申报表

申报单位：                                申报时间：    年   月    日
	仪器设备名称
	型号规格
	设备价值
	生产厂家
	安装地点

	元

	故障
现象

	所完成本科实验项目

	自修/外修

	估计
维修费

	实验室主
任意见
	                                    签名：

	学院领导 意 见
	                                    签名

	实验室管理处意见
	签名：

	修理单位或人员
	签名

	维修结果及完成时间

	验收人员
（签名）

注：此表一式二份，实验室管理处、实验中心各一份。